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Tablo1: Aydin Adnan Menderes Universitesi Hemsirelik Fakiiltesi Ogrenci Oryantasyon
Programi Degerlendirme Sonuglar1
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Oryantasyon programi
bélime yonelik
motivasyonumu arttirdi.

1,7

2,8
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100
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Oryantasyon programi
sayesinde Universiteye
iligkin bilgi diizeyim
artti.

2,2

7,3
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Oryantasyon programi
sayesinde fakdilteye
iligkin bilgi diizeyim
artti.

2,2
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Oryantasyon
programinda paylasilan
bilgiler gerekliydi.
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programinda paylasilan
bilgiler faydaliydi.

6,2
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Oryantasyon
programinda paylasilan
bilgiler sade ve akici bir
dille anlatild1.

1,1

1,1

10,1
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Oryantasyon
programinda soru
sormaya
cesaretlendirildik.

3,9

2,8

15,2
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34,2

100

178

Oryantasyon programi
iyl organize edilmisgti.

5,6

49,4

43,9

100

178

Aydin Adnan Menderes Universitesi Hemsirelik Fakiiltesi Ogrenci Oryantasyon Programi

Degerlendirme sonuglarina gore; 6grencilerin cogunlugu oryantasyon programindan memnun

kaldiklarin1 (%46,6), oryantasyon programinin bdlime yonelik motivasyonlarini (%45,5),

universiteye (%51,1) ve fakilteye (%49,4) iliskin bilgi duzeylerini arttigini, oryantasyon

programinda paylasilan bilgilerin gerekli (%47,2), faydali (%49,4) oldugunu, bilgilerin sade

ve akict bir sekilde anlatildigini (%48,3) ayrica soru sormaya cesaretlendirildiklerini (%43,8)

ve programin iyi organize edildigini (%49,4) belirtmislerdir.




Ogrenciler oryantasyon programu ile ilgili programin bilgi verici oldugunu, motivasyonlarimni
arttirdigini, programin ¢ok giizel oldugunu belirtirlerken bu tarz programlarin arttirilmasi,
fakulteye ait bilgilerin daha ayrintili olarak anlatilmasi, 6grencilerin biraz daha 6zgur
birakilmasi, programin Ogrencilerin uygun saatine gore ayarlanmasi, is imkanlar ile ilgili

daha ayrintili bilgi verilmesi konularinda 6nerilerde bulunmuslardir.



